
HOITO HINNASTO
Day Spa

K A A M O S  L O D G E

 Kulmat ja Ripset
Kulmien Muotoilu ja Värjäys > 30 min • 30€​

Kulmien Muotoilu, Värjäys ja Ripsien Värjäys > 45 min​ • 45€

Lash Lift, Ripsien Kestotaivutus​​ > 60 min​ • 89€
Ripset taivutetaan ripsientaivutus aineilla kauniiseen kaarevaan muotoon.  

Taivutuksen kesto n. 6-8vk.

Brow Lift, Kulmien Laminointi​​ > 45 min • 69€
Brow Lift eli kulmien laminointi on kulmien pitkäkestoista muotoilua. Kulmat asetellaan 

siten, että ne näyttävät mahdollisimman siisteiltä ja tuuheilta. Palveluun kuuluu myös värjäys 
ja muotoilu. Sopii kaikille jotka haluavat kulmiinsa kaunista muotoa ja  

luonnollista tuuheuden tuntua.

LashLift ja BrowLift​​​ > 75 min​ • 129€

Kasvohoidot
Purodore Golden Touch > 45 min • 129€

Ylellinen, rentouttava kasvohoito aikuiselle iholle. Lappilaista kultaa sisältävä Purodoren 
kasvohoito kiinteyttää, uudistaa, korjaa tehokkaasti antaen kosteutta. Lisää myös kollageenin 
ja elastaanin tuotantoa. Väsyneelle, kiinteytystä, hehkua ja kimmoisuutta kaipaavalle iholle. 

Hoito sisältää: alkupuhdistuksen, kuorinnan, rentouttavan hieronnan, kultaa sisältävän 
naamion ja hoitotuotteet. Saatavissa myös hoitopakettina joka sisältää kasvohoidon lisäksi 

jalkojen hieronnan kultahippu öljyllä.

Ha Hero, Kosteuttava Kasvohoito > 45 min • 129€
Syväkosteuttava kasvohoito joka hidastaa ikääntymisen merkkien ilmaantumista. Tekee 

ihosta kosteutetun, täyteläisen ja nuorekkaanoloisen. Sisältää myös silmänympärys hoidon 
ja Cryo Stickhieronnan. Hoito sopii mainiosti suojaamaan ihoa auringon, tuulen ja pakkasen 

vaikutuksilta. Sopii kaikille ihotyypeille kosteuttavaksi ja virkistäväksi hoidoksi.



Kasvohoidot jatkuu.

Soothing, Rauhoittava Kasvohoito > 45 min • 119€
Herkän ihon hajusteeton kasvohoito. Kosteuttaa, rauhoittaa ja tasapainottaa. Korjaten pakkasen, 

auringon ja tuulen aiheuttamilta vaurioilta. Hoito sisältää alkupuhdistuksen, kuorinnan,  
rentouttavan lymfahieronnan, naamion ja hoitotuotteet. 

Hydrafacial Lymfa > 30 min • 89€
Hydrafacial laitteella tehtävä koneellinen lymfahieronta kasvoille ja kaulalle. Tehostaa verenkiertoa, 
poistaen kuona-aineita, turvotusta ja toksiineja. Vaikuttaa myös ihon aineenvaihduntaan ja koko  
kehon lymfajärjestelmään. Tämä hoito auttaa myös ihoa tervehtymään, sekä tuo kasvonpiirteet  

kauniisti esiin. Hoito sisältää alkupuhdistus rentoutuksen, lymfahoidon ja hoitotuotteet.

Hydrafacial Signature Light > 30 min • 119€
3 vaihetta, 30 minuuttia. Ihon peruskuntoa raikastava kevyt, mutta tehokas kasvohoito. Hydrafacial™- 
kasvohoitolaitteen ainutlaatuinen huipputeknologia kuorii, tyhjentää ihohuokoset epäpuhtauksista 

kivuttoman pyörrepuhdistuksen avulla, sekä syöttää ihoon tehoaineita jättäen iholle hyvää oloa 
hehkuvan kuulauden. Tunnet ihosi raikkaaksi, puhtaaksi ja ihollasi on tämän hoidon jälkeen  

tunne että ihosi hengittää vapaasti.

Hydrafacial Signature > 45 min • 159€
Syväpuhdistava klassikkohoito, joka minimoi ihon talineritystä samalla pienentäen laajentuneita 
ihohuokosia. Hydrafacial™ -kasvohoitolaitteen ainutlaatuinen huipputeknologia kuorii, tyhjentää 

ihohuokoset epäpuhtauksista kivuttoman pyörrepuhdistuksen avulla, sekä syöttää ihoon tehoaineita 
jättäen ihon samettisen pehmeäksi ja puhtaaksi. Hoidon aikana tehdään myös Glysal™-happokuorinta 

tai vaihtoehtoisesti ihosi tarpeiden mukainen tehoboosterin imeytys.

Hydrafacial Deluxe > 60 min • 199€
Räätälöity Hydrafacial-kasvohoito, jossa hoitoon yhdistetään kuorinnan, huokosten tyhjennyksen, 

sekä tehoaineiden syötön lisäksi Glysal™-happokuorinta ja ihosi tarpeiden mukainen tehoboosterin 
imeytys. Hoidon päätyttyä ihosi tuntuu puhtaalta, kosteutetulta, samettisen pehmeältä ja kuulaalta. 

Hydrafacial Kaula ja Decolte Hoito > 20 min • 99€
Ihon peruskuntoa korjaava sekä syväkosteuttava kaula ja dekolteehoito. Hydrafacial™-hoitolaitteen 

ainutlaatuinen huipputeknologia kuorii, sekä syöttää ihoon tehoaineita jättäen iholle hyvää oloa 
hehkuvan kuulauden.

Vartalohoidot ja Hoitopaketit
Kultainen Kimallus Hoitopaketti > 60 min • 169€

Tämä ihana rentouttava Lappilaista kultaa sisältävä hoitopaketti sisältää Purodoren  
GoldenTouch kasvohoidon ja rentouttavan Kultahippuöljy hieronnan jaloille.



Vartalohoidot ja Hoitopaketit jatkuu.

Dream Of Emotions, Rentouttava Vartalohoito > 75 min • 159€
Tämä hemmotteleva vartalohoito vähentää stressiä, rauhoittaa aisteja ja herättää mielihyvän  

tunteita. Antaen iholle kosteutta ja pehmeyttä. Hoidossa aisteja hurmaava tuoksumaailma joka  
hoitaa sekä kehoa että mieltä. Tässä hoidossa tehdään rentouttava kokovartalon suolakuorinta  

ja tämän jälkeen vartalo hierotaan lumoavan tuoksuisella vartaloöljyllä.

Turvehoito Selän Alueelle > 45 min • 139€
Rentouttava turvehoito selän alueelle .Hoidolla voidaan vähentää kiputiloja, poistaa  

tulehduksia ja kosteuttaa ihoa.  Sisältää Suomalaisen lämmitetyn hoitoturpeen,  
turvelämpöhauteet ja selän alueen hieronnan.

Turvehoito Vartalolle​​​ > 75 min • 159€
Rentouttava ja virkistävä turvehoito vartalolle, jossa hoidetaan hartiat, selkä ja jalat lämpimällä 

Suomalaisella turpeella lämpöhauteiden kera. Sisältää lämmitetyn hoitoturpeen, turvelämpöhauteet 
ja kokovartalohieronnan. Hoitoon kuuluu myös pään ja käsien hieronta. Poistaa tehokkaasti  

nestettä ja laittaa aineenvaihdunnan ja nestekierron liikkeelle. Hoidolla voidaan helpottaa  
vartalon kiputiloja, poistaa tulehduksia ja kosteuttaa ihoa.

Metsäkylpy,​ Vartalohoitoelämys > 90 min • 169€
Rentouttava, metsäinen vartalohoitoelämys kaikille aisteille. Tällä hoidolla hemmottelemme  

vartalon ihoa pitkällä ja virkistävällä sokerikuorinnalla sekä rentouttavalla vartalohieronnalla. 
Metsän aistikas tuoksumaailma, virkistävä sokerikuorinta ja unen rajamaille vievä vartalohieronta 

vie mielen kauas pois huolista ja luo kokonaisvaltaisen hoitoelämyksen. Käytämme hoidossa  
kotimaista UnnaNordic luonnonkosmetiikkaa.

Metsä Elämys, Hoitopaketti​​​ > 75 min • 149€
Rentouttava, metsäinen elämyshoito kaikille aisteille. Aluksi tehdään rentouttava selkähieronta, 

jonka jälkeen hoito jatkuu kasvojen ihoa syväpuhdistavalla ja kirkastavalla turve-hiilikuorinnalla. 
Ihoa hellitään ja kosteutetaan kerrostamalla koivunmahlaa sisältäviä hoitovesiä sekä uudistavia  

seerumeja. Syvän rentoutumisen takaa havumetsältä tuoksuva kasvohieronta, jonka jälkeen 
kasvoille levitetään viilentävä kasvonaamio. Naamion vaikuttaessa hierotaan kädet.  

Käytämme hoidossa kotimaista UnnaNordic luonnonkosmetiikkaa.

Kuumakivi Hieronta > 60 min • 129€
Kuumakivihieronta on syvärentouttava hoitomuoto, jossa vartalo hierotaan kuumilla basaltti  

kivillä. Lämpö rentouttaa lihaksia, vilkastuttaa verenkiertoa ja helpottaa jännitystiloja tehokkaasti. 
Hoito lievittää stressiä, parantaa aineenvaihduntaa ja tuo kokonaisvaltaisen hyvän olon tunteen 

koko keholle. Täydellinen hetki pysähtyä ja palautua arjen kiireistä.


